
DKL. 5242.5.2025 

POSTANOWIENIE Nr 452/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kępno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kępno ustalonych postanowieniem 
Nr 4/2024 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Kępno na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 213). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kępnie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kępnie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kępno. 

   
  

 
 

Komisarz Wyborczy                                                        
w Kaliszu II 

 
Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA69BB2-103F-4987-B488-6C522F6E6A5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 452/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Kępno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Miasto Kępno ulice: Adama Biskupskiego, Antoniego Serbeńskiego, Artura 
Grottgera, Berwińskiego, Bractwa Kurkowego, Chopina, Dąbrowskiego, 

Gen. Józefa Hallera, Gimnazjalna, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Henryka 
Wieniawskiego, Hipolita Młynarza, Jacka Malczewskiego, Jesienna, Józefa 

Chełmońskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Karłowicza, Karola 
Kurpińskiego, Kazimierza Wiłkomirskiego, Kościelna, Kościuszki, ks. 

Jerzego Popiełuszki, Ks. Mariana Magnuszewskiego, Ks. Piotra 
Wawrzyniaka, Leona Wyczółkowskiego, Letnia, Lipcowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Moniuszki, Nowowiejskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, 

Osiedle Kopa, Osiedle 700-lecia, Paderewskiego, Parkowa, 1-go Maja, Piotra 
Potworowskiego, Pogodna, Powstańców Wielkopolskich, Strzelecka, 21-go 

Stycznia, Sienkiewicza, Sikorskiego, Skośna, Słoneczna, Spółdzielcza, 
Stanisława Wyspiańskiego, Szpitalna, Szymanowskiego, Tadeusza 

Sygietyńskiego, Tęczowa, Topolowa, 3-go Maja, Wacława Kokocińskiego, 
Wiatrakowa, Wincentego Schmidt'a, Wiosenna, Witkacego, Wiosny Ludów, 

Witolda Lutosławskiego, Witolda Małcużyńskiego, Władysława 
Turowskiego, Wrocławska, Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, 

Wolności, Zielona, Zimowa 

6 

2 

Miasto Kępno ulice: Aleja Ludwika Zamenhofa, Aleje Marcinkowskiego, 
Aleksandra Fredry, Akacjowa, Armii Krajowej, Armii Poznań, Boczna, 

Bohaterów Września, Bolesława Prusa, Broniewskiego, Cedrowa, Cicha, 
Cichy Zaułek, Długa, Donata Wyderkowskiego, Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, Estkowskiego, Gen. Stanisława Maczka, Gen. Stanisława 
Sosabowskiego,  gen. Stanisława Thiela, Gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 

gen. Władysława Andersa, Grabowska, Graniczna, Grobla, Grzewcza, 
Ignacego Krasickiego, Jaśminowa, Jaworowa, Kilińskiego, Kombatantów, 

Kraszewskiego, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lenino, Lipowa, Ludwika 
Salmonowicza, Łazienkowa, Łąkowa, Mickiewicza, Młyńska, Monte 

Cassino, Mściwoja, Nowa, Ofiar Torzeńca i Wyszanowa, Osiedle 
Odrodzenia, Osińska, Plac Księdza Nowackiego, Pocztowa, Polna, 

Poniatowskiego, Poznańska, PPS-u, Przemysłowa, Rabina Malbima, 
Radosna, Ratuszowa, Ruchu Oporu, Rynek, Rzeźnicka, Sieroca, Skryta, 
Słodowa, Solidarności, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Stara, Staszica, 
Strumykowa, Szkolna, Targowa, Towarowa, Tysiąclecia, Warszawska, 

Wesoła, Wieluńska, Władysława Reymonta, Wodna, Zacisze, Zachodnia, 
Zamkowa, Zwycięstwa oraz sołectwo Osiny (Osiny, Biały Młyn, Dziekania, 

Zosin), osiedle Hanulin 

7 

3 

sołectwa: Borek Mielęcki, Domanin, Kierzenko, Kierzno, Kliny, Krążkowy 
(Krążkowy, Mianowice, Olendry), Mechnice, Mikorzyn, Myjomice, 

Olszowa, Ostrówiec, Przybyszów, Pustkowie Kierzeńskie, Rzetnia, Szklarka 
Mielęcka, Świba 

8 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA69BB2-103F-4987-B488-6C522F6E6A5E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 452/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 19 grudnia 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kępno na okręgi wyborcze


